
 
 

UCHWAŁA NR 146/XIV/2025 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
Uchwały Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok” do 
uchwały 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu § 950 „Wolne 
środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 630.926,04 zł oraz zmniejszeniu § 906 
„Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” o kwotę 32.083,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr 63/VI/2024 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 8.592.892,23 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.228.538,69 zł, przelewy dokonane z lokat z lat 
ubiegłych 682.130,24 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca 
z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 682.223,30 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.000.000,00 zł”. 

§ 5. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 175.447.769,09 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 4652



- po stronie przychodów – 16.002.972,42 zł 

- po stronie wydatków – 184.040.661,32 zł 

- po stronie rozchodów – 7.410.080,19 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Marek Wręczycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4652



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 175 065 178,92 382 590,17 0,00 175 447 769,09

750 Administracja publiczna 2 898 000,00 290 000,00 0,00 3 188 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 255 000,00 290 000,00 0,00 545 000,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, w tym przeniesienie realizacji z roku następnego 

na zadanie pn. Zwiększenie poziomu cyberbezpieczenstwa w Starostwie Powiatowym w 

Lublińcu 

255 000,00 290 000,00 0,00 545 000,00

               UE Programy unijne 255 000,00 290 000,00 0,00 545 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 458 832,68 35 494,73 0,00 1 494 327,41

     DOCHODY MAJĄTKOWE 59 500,00 35 494,73 0,00 94 994,73

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, w tym zwiększenie planu z refundacji zadania:

1. Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Lublinieckiego - ZSOT - 17.747,37 zł

2. Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Lublinieckiego - ZSZ - 17.747,36 zł

59 500,00 35 494,73 0,00 94 994,73

               UE Programy unijne 59 500,00 35 494,73 0,00 94 994,73

852 Pomoc społeczna 46 851 257,27 53 122,54 0,00 46 904 379,81

     DOCHODY BIEŻĄCE 44 803 852,07 32 083,34 0,00 44 835 935,41

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym zwiększenie dochodów 

(z jednoczesnym zmniejszeniem przychodów) na projekt Gotowi do Startu 3.0 

realizowany przez PCPR

326 900,00 32 083,34 0,00 358 983,34

               UE Programy unijne 326 900,00 32 083,34 0,00 358 983,34

     DOCHODY MAJĄTKOWE 2 047 405,20 21 039,20 0,00 2 068 444,40

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, w tym zwiększenie planu z refundacji wydatków 

na projekt Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Lublinieckiego - PCPR w Lublińcu

47 405,20 21 039,20 0,00 68 444,40

               UE Programy unijne 47 405,20 21 039,20 0,00 68 444,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 223 500,00 3 972,90 0,00 227 472,90

     DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 3 972,90 0,00 3 972,90

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, w tym zwiększenie planu z refundacji wydatków 

na projekt Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

Powiatu Lublinieckiego - SOSW w Lublińcu

0,00 3 972,90 0,00 3 972,90

               UE Programy unijne 0,00 3 972,90 0,00 3 972,90

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 146/XIV/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4652



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

184 040 661,32332 395,381 313 828,25183 059 228,45 Razem:

1 759 507,00125 000,000,001 884 507,00Działalność usługowa710

877 986,00125 000,000,001 002 986,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii     71012

877 986,00125 000,000,001 002 986,00          WYDATKI BIEŻĄCE

710 413,00125 000,000,00835 413,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

173 000,00125 000,000,00298 000,00Zadania własne powiatu                    WW

23 553 487,520,00311 828,2523 241 659,27Administracja publiczna750

21 612 187,520,00311 828,2521 300 359,27Starostwa powiatowe     75020

1 488 790,520,00311 828,251 176 962,27          WYDATKI MAJĄTKOWE

672 000,000,00243 600,00428 400,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

672 000,000,00243 600,00428 400,00Programy unijne                    UE

238 215,050,0068 228,25169 986,80               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

128 000,000,0046 400,0081 600,00Programy unijne                    UE

110 215,050,0021 828,2588 386,80Wkład własny do projektów                    UW

49 755 887,350,002 000,0049 753 887,35Oświata i wychowanie801

3 351 744,350,002 000,003 349 744,35Pozostała działalność     80195

412 000,000,002 000,00410 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

152 000,000,002 000,00150 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

22 000,000,002 000,0020 000,00Wkład własny do projektów                    UW

6 220 000,000,001 000 000,005 220 000,00Ochrona zdrowia851

6 200 000,000,001 000 000,005 200 000,00Szpitale ogólne     85111

6 200 000,000,001 000 000,005 200 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

6 200 000,000,001 000 000,005 200 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

6 200 000,000,001 000 000,005 200 000,00Zadania własne powiatu                    WW

16 762 962,98207 395,380,0016 970 358,36Edukacyjna opieka wychowawcza854

7 352 807,62207 395,380,007 560 203,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 146/XIV/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4652



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

257 604,62207 395,380,00465 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

257 604,62207 395,380,00465 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

257 604,62207 395,380,00465 000,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4652



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

55 047,52 0,00 55 047,52

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

659 259,12 - 32 083,34 627 175,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 497 612,84 630 926,04 6 128 538,88

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 310 080,00 0,00 7 310 080,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 1 882 130,24 0,00 1 882 130,24

Razem: 15404129,72 Razem: 598842,70 Razem: 16002972,42

                                                                      Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 146/XIV/2025

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 23 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4652


	UCHWAŁA NR 146/XIV/2025 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-24T06:23:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




